
令和元年９月９日   
 

  保護者各位 
 

宇検村立田検小学校長  前田  和洋   
宇検村立田検中学校長  鬼塚  祥朗   

 

 

体育大会当日の御弁当保管場所開放について（お知らせ） 
 

 

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，かねてより学校教育への御理解と御支援・御協力を賜りまして，深く感謝申し

上げます。 
さて，児童・生徒たちは暑い中，体育大会に向けて毎日練習を頑張っているところです

が，体育大会当日も暑いことが予想されます。最近，暑さでお弁当が傷み食中毒が発生す

るなどの事例も起こっています。そこで，今年度より田検中図書室をお弁当保管場所とし

て開放致します。室内はエアコンをかけますので，どうぞ御利用ください。御利用の方は，

９時までに田検中図書室にお越しください。（場所については，裏面を御覧ください。） 
ただ，あくまでも御弁当保管場所としての開放です。図書室や校舎内での飲食は御遠慮

ください。食事場所としては体育館を開放しておりますので，そちらをご利用ください。 
どうぞよろしくおねがいいたします。 

 



令和元年度　田検中学校校舎配置図
ポンプ室

体 育 館 ミーティングルーム

機械室

用具室

女子トイレ

女子更衣室

放送

倉　庫

男子トイレ①

ス

テ
ー

ジ

男子更衣室

女子トイレ

男子トイレ

男子トイレ

多目的トイレ

昼食場所
開放時間
～９：００

１１：３０～13：30

女
子
ト
イ
レ
①

　
正
門

　　和室

エコロック
学
級
園

サ

ツ

キ

プール
自転車
置き場

女子更衣室 1年教室

ア

マ

ミ

ア

セ

ビ

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

ア

マ

ミ

ア

セ

ビ

男子更衣室 多
目
的
ホ
ー

ル

サ

ツ

キ

給食搬入口

男子トイレ② 玄
関
ホ
ー

ル

正
面
玄
関

表

彰

棚

靴箱

女子トイレ② 靴箱

シャワー 用

務

員

室

事務室

２年教室

３年教室

サ

ツ

キ

職員男子トイレ

田
城
農
園

職員男子更衣室
職員女子トイレ 職員室
職員女子更衣室

資料室

校長室

花
壇

相談室
女子トイレ③

教育相談室

会議室
保健室

スタジオ

倉庫

男子トイレ③

調理室 理科室

生徒会室

技術室

準備室

図書室
砂場

１Ｆ

観

察

水

槽

鉄棒

温室 農具倉庫

サ

ツ

キ

ここから入っ
てください。

グラウンドグラウンド

御弁当保管場所

下記の時間内に持

ち込み，持ち出しを

行ってください。

～9：00
11：45～12：15
※飲食厳禁！！


